
ZARZĄDZENIE NR 565/2023 
WÓJTA GMINY IZABELIN 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania z zakresu upowszechniania sportu 
w gminie Izabelin w 2023 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1)) i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2022 r. 
poz. 1599 ze zm.2)) w związku z Uchwałą Nr XXVI/215/13 Rady Gminy Izabelin z dnia 20 marca 2013 r. 
w sprawie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Izabelin zarządzam, co następuje. 

§ 1. 1. Przeprowadzić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu upowszechniania 
sportu w Gminie Izabelin w 2023 r., zwany dalej konkursem. 

2. Konkurs dotyczy zadań, których realizacja w sposób bezpośredni przyczyni się do kształtowania aktywnego 
i sprawnego społeczeństwa Gminy Izabelin, poprzez tworzenie warunków do rozwoju aktywności fizycznej 
mieszkańców Gminy Izabelin. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Izabelin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Izabelin 
 
 

Dorota Zmarzlak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185. 

Id: B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 565/2023 

Wójta Gminy Izabelin 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Wójt Gminy Izabelin ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania z zakresu upowszechniania 
sportu w gminie Izabelin w 2023 r. 

I.  Nazwa zadania: 

Upowszechnianie sportu w Gminie Izabelin w 2023 r. 

II.  Rodzaj i termin realizacji zadania:  

1. Przedmiotem konkursu jest upowszechnianie sportu w Gminie Izabelin w 2023 r., mające na celu 
kształtowanie uzdolnień i sprawności fizycznej mieszkańców Gminy Izabelin, w szczególności poprzez organizację 
i prowadzenie zajęć sportowych i szkolenia sportowego. 

2. Termin realizacji zadania: od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 r. 

III.  Wysokość środków publicznych 

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania wynosi 345.000 zł (słownie: trzysta 
czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100 ).  

2. Dotacja może zostać udzielona na powierzenie (sfinansowanie) realizacji zadania publicznego lub wsparcie 
(dofinansowanie) realizacji zadania publicznego 

IV.  Środki finansowe pochodzące z dotacji mogą być przeznaczone na: 

1) realizację programów szkolenia sportowego, 

2) sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej, 

3) zakup sprzętu sportowego, 

4) pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych zawodach, 

5) pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego. 

V.  Warunki realizacji zadania:  

1. W celu prowadzenia szkolenia oferent musi dysponować wykwalifikowaną kadrą trenersko-instruktorską, 
posiadającą przedmiotowe doświadczenie, która zapewni uczestnikom wysoki poziom szkolenia. 

2. Podczas zajęć Oferent musi zapewnić uczestnikom fachową opiekę i bezpieczeństwo. 

3. Oferent powinien dysponować odpowiednim zapleczem szkoleniowym do realizacji przedmiotowego 
zadania. 

4. Oferent przyjmując zlecenie realizacji zadnia zobowiązuje się do wykonania zadnia w trybie i na zasadach 
określonych w zawartej umowie. 

5. Zadanie publiczne nie może być zrealizowane przez podmiot nie będący stroną umowy, chyba że umowa 
zezwala na wykonanie określonej części zadania przez taki podmiot. 

6. Od oferenta wymaga się informowania opinii publicznej o otrzymanej dotacji ze środków budżetu Gminy 
Izabelin, a po zakończeniu zadania – złożenia szczegółowego sprawozdania merytorycznego i finansowego 
z wykonanego zadania, zgodnie z zawartą umową. 

7. Zgodnie z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle 
seksualnym (Dz. U. z 2020 poz. 152 ze zm.) przed nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub dopuszczeniem osoby 
do innej działalności (np. wolontariat) związanej z wychowaniem, edukacją lub z opieką nad małoletnimi, 
pracodawcy lub organizatorzy w zakresie takiej działalności są obowiązani do uzyskania informacji, czy dane tej 
osoby są zamieszczone w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym z dostępem ograniczonym. 

8. Zadanie musi być realizowane w taki sposób, aby było dostępne dla osób ze szczególnymi potrzebami, 
w tym dla osób z niepełnosprawnościami, zgodnie z art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240). 

Id: B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0. podpisany Strona 1



9. Zadanie skierowane jest do dzieci, młodzieży i dorosłych – mieszkańców gminy Izabelin. 

VI.  Zasady przyznawania dotacji.  

1. W konkursie mogą brać udział kluby sportowe działające na terenie Gminy Izabelin i na rzecz jej 
mieszkańców, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, prowadzące działalność sportową na terenie Gminy Izabelin 
i realizujące cel publiczny z zakresu sportu. 

2. W celu przeprowadzenia procedury konkursowej Wójt Gminy powołuje komisję konkursową, która wydaje 
opinię dotyczącą złożonych wniosków. 

3. Warunkiem rozpatrzenia wniosku jest sporządzenie go na formularzu zgodnym z obowiązującym wzorem, 
stanowiącym załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/215/13 Rady Gminy Izabelin z dnia 20 marca 2013 r. wraz 
z niezbędnymi załącznikami. 

4. Decyzję o udzieleniu dotacji na realizację zadania publicznego podejmuje Wójt, po zapoznaniu się z opinią 
komisji. 

5. Gmina Izabelin może zlecić realizację zadania publicznego jednemu lub kilku Oferentom w granicach kwoty 
określonej w cz. III. 

6. Przy wyborze więcej niż jednej oferty środki finansowe zostaną rozdzielone pomiędzy podmioty 
uprawnione, których oferty będą wyłonione w drodze przedmiotowego konkursu. 

7. Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość niedokonania wyboru żadnego z wniosków. 

8. Organizator konkursu zastrzega sobie możliwość zmniejszenia wysokości przyznanego dofinansowania 
w stosunku do kwoty wnioskowanej przez Wnioskodawcę. 

9. W przypadku zmniejszenia kwoty dotacji w stosunku do kwoty wnioskowanej przez Oferenta nie będzie on 
związany złożonym wnioskiem. W takim przypadku Wnioskodawca może zaakceptować zmniejszenie kwoty 
dotacji, negocjować zmniejszenie zakresu rzeczowego zadania lub wycofać wniosek. 

10. Po zaakceptowaniu przez Wnioskodawcę zmniejszenia kwoty dotacji, Wnioskodawca zobowiązany jest do 
złożenia zaktualizowanego kosztorysu zadania publicznego i harmonogramu, jeżeli ten ulegnie zmianie. 

11. Wnioski niekompletne podlegają procedurze uzupełnienia braków. 

12. Odrzuceniu podlegają wnioski złożone po upływie terminu określonego w ogłoszeniu o konkursie 

VII.  Do wniosku należy załączyć:  

1. Potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię statutu klubu. 

2. Potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego odpisu/wydruk z Krajowego Rejestru Sądowego, 
innego rejestru lub ewidencji potwierdzające status prawny wnioskodawcy i umocowanie osób go 
reprezentujących. 

3. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotu składającego ofertę niż wynikający 
z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru – dokument potwierdzający upoważnienie do 
działania w imieniu oferenta. 

4. Potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię sprawozdania merytorycznego i finansowego za ostatni rok. 

5. Do wniosku mogą być dołączone inne załączniki, w tym rekomendacje i opinie o oferencie lub 
o realizowanych przez niego projektach. 

VIII.  Tryb wyboru oferty. 

1. Otwarcia wniosków i ich wstępnej oceny pod względem formalnym dokona upoważniony pracownik Urzędu 
Gminy Izabelin. Wnioski sporządzone wadliwie bądź niekompletne, co do wymaganego zestawu dokumentów lub 
informacji, będą podlegały uzupełnieniu,. 

2. Oceny merytorycznej złożonych wniosków dokona komisja powołana przez Wójta Gminy. 

3. Oceniając i opiniując złożone oferty komisja konkursowa bierze pod uwagę: 

1) sporządzenie wniosku na formularzu zgodnym z obowiązującym wzorem, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXVI/215/13 Rady Gminy Izabelin z dnia 20 marca 2013 r. wraz z niezbędnymi załącznikami, 

Id: B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0. podpisany Strona 2



2) wpływ projektu na poprawę warunków uprawiania sportu na terenie Gminy, 

3) formę prowadzenia zajęć/szkolenia dostosowaną do obowiązujących zasad epidemiologicznych, 

4) przedstawioną kalkulację kosztów, 

5) możliwość realizacji zadania przez podmiot, 

6) dysponowanie wykwalifikowaną kadrą i posiadającą doświadczenie w zakresie realizowanego zadania, 

7) dysponowanie odpowiednim zapleczem szkoleniowym do realizacji przedmiotowego zadania, 

8) dotychczasową współpracę podmiotu z Gminą, 

9) wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania realizowane w danycm konkursie. 

4. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu ofert zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy, 
niezwłocznie po rozstrzygnięciu konkursu. 

5. Każdy może żądać uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty w ciągu 30 dni od dnia ogłoszenia wyników 
konkursu. 

6. Od ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert i udzielenia dotacji nie stosuje się trybu odwoławczego. 

IX.  Termin i miejsce składania ofert:  

1. Oferty należy składać na formularzu, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/215/13 
Rady Gminy Izabelin z dnia 20 marca 2013 r. wraz z niezbędnymi załącznikami, w terminie od 03.01.2023 r. do 
10.01.2023 r. włącznie. 

2. Oferty należy składać osobiście w Biurze Obsługi Mieszkańca Urzędu Gminy Izabelin lub przesłać za 
pośrednictwem poczty tradycyjnej lub kurierem na adres: Urząd Gminy Izabelin ul. 3 Maja 42, 05-080 Izabelin. 
Liczy się data wpływu oferty do Urzędu.  

3. Ofertę należy dostarczyć w opisanej, zamkniętej kopercie z oznaczeniem nazwy i adresu Oferenta oraz 
podaniem nazwy zadania publicznego: „Upowszechnianie sportu w Gminie Izabelin w 2023 r.” 

X.  Termin wyboru oferty. 

Decyzja o dokonaniu wyboru oferty/ofert i wysokości przyznanej dotacji zostanie ogłoszona do dnia 
17 stycznia 2023 r. 

XI.  Informacja o zrealizowanych przez Gminę Izabelin zadaniach publicznych tego samego rodzaju. 

2022 r.  

1. Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie, Laski, ul. Brzozowa 75, 05-080 Izabelin – 45.000  
zł 

2. Stowarzyszenie SZKOŁA WALK KUMA DE, ul. Okrężna 59, 96-500 Sochaczew – 35.000 zł, 

3. Fundacja EduSport Klub Badmintona Izabelin, ul. 3 Maja 88, 05-080 Izabelin C – 30.000 zł, 

4. Ludowy Klub Sportowy „Ryś” w Laskach, ul. Wieczorka 50, 05-080 Laski – 240.000 zł, 

5. Chorągiew Stołeczna ZHP Hufiec Nowy Dwór Mazowiecki im. Korpusu Kadetów Nr 2, ul. Piaskowa 4, 01-
067 Warszawa – 30.000 zł. 

2021 r. 

1. Ludowy Klub Sportowy „Ryś” w Laskach, Laski ul. Wieczorka 50, 05-080 Izabelin – 231.800,00 zł. 

2. Stowarzyszenie SZKOŁA WALK KUMA DE, ul. Okrężna 59, 96-500 Sochaczew – 10.000,00 zł. 

3. Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie, Laski, ul. Brzozowa 75, 05-080 Izabelin – 
84.200,00 zł. 

4. Fundacji EduSport Klub Badmintona Izabelin, ul. 3 Maja 88, 05-080 Izabelin C – 18.000,00 zł. 

5. Gminne Koło Miłośników Wędkarstwa w Izabelinie, ul. 3 Maja 42, 05-080 Izabelin – 6.000,00 zł. 

2020 r.  

Id: B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0. podpisany Strona 3



1. Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Ryś” w Laskach, Laski, przy ul. Wieczorka 50, 05-080 Izabelin – 
203.000,00 zł, 

2. Stowarzyszenie Szkoła Walk KUMA DE, ul. Okrężnej 59, 96-500 Sochaczew – 11.000,00 zł, 

3. Towarzystwo Opieki nad Ociemniałymi Stowarzyszenie, Laski, ul. Brzozowa 75, 05-080 Izabelin – 
w kwocie 56.000,00 zł. 

2019 r.  

1. Stowarzyszenie Ludowy Klub Sportowy „Ryś” w Laskach, Laski, ul. Wieczorka 50, 05-080 Izabelin – 
113.500,00 zł, 

2. Stowarzyszenie Szkoła Walk KUMA DE, ul. Okrężnej 59, 96-500 Sochaczew – 7.500,00 zł. 

3. Action Group, ul. Kościelna Droga 107j, 05-092 Łomianki Dolne – 2.400,00 zł

Id: B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0. podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 565/2023 
Data dokumentu 2023-01-02 
Organ wydający Wójt Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

z zakresu upowszechniania sportu w gminie Izabelin w 2023 r. 
Identyfikator dokumentu B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1708493784 
Numer seryjny 6FC05A194D3E0DFD7E327075752B6986A25409CA 
Osoba podpisująca Dorota Zmarzlak 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.01.2023 17:15:27 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: B5A9F23D-BFEC-480C-8D54-5F3E0B3C6DC0. podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Cyfra rzymska II
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV Punkt 5

	Załącznik 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska V

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 9 Cyfra rzymska VI

	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 12 Cyfra rzymska VII
	Załącznik 1 Ustęp 5 Cyfra rzymska VIII
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska IX
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska X
	Załącznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska XI



